37. "Ars incommutabilis recte vivendi continet in se quasdam regulas rectae vitae, quae sunt communes animi conceptiones omni menti. Unde et sunt in naturali notitia cuiuslibet hominis, et in illis continetur notitia vivendi secundum omnes virtutes sufficienter. Et sunt regulae quattuor quarum duae sunt principales et duae consequentes ex illis, et de principalibus secunda sequitur ex prima. Prima talis est: Bonum amandum est et solum. Secunda talis: Malum odiendum est et solum. Tertia sequitur ex prima, scilicet quod non omne bonum est aequaliter diligendum sed quodlibet secundum gradum et ordinem suae bonitatis. Quarta sequitur ex secunda, scilicet quod non omne malum est aequaliter odiendum, sed quodlibet secundum gradum suae malitiae" (*In III Sent.* q. 27, p. 102, ll. 143–52).

38. "Ipsa enim loquendo de summo bono simpliciter <increated> est vera; loquendo autem de summo bono quod est creatum de quo intendit hic Aristoteles, non est vera" (C 287rb–287va; Pr 3va).

sponded that moral philosophy itself is unsatisfactory, especially in comparison to the simple moral doctrine of Christianity. After his entry into the Dominican order, Kilwardby seemed less concerned with the course of moral philosophy and more involved with the description of the best possible method for attaining knowledge of God. Even his participation in the condemnations of Oxford in 1277 may be viewed not as a hostile reaction to the conclusions of human reason, but rather as an expression of his desire, perhaps naive, to preserve the truths of faith from the increasingly complex and conflicting claims of philosophy itself.<sup>39</sup>

39. Daniel A. Callus, *The Condemnations of St. Thomas at Oxford* (Blackfriars; Oxford, 1955).